АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ...
станица Павловская

№ У^Р'Р

О создании комиссии по благоустройству в Павловском
сельском поселении Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Павловского сельского поселения Павловского района:

1. Создать комиссию по благоустройству в Павловском сельском поселе
нии Павловского района, (далее Комиссия) в составе согласно приложения № 1
к настоящему распоряжению.

2. Установить, что в период временного отсутствия специалиста админи
страции Павловского сельского поселения Павловского района Нестеровой
Елены Александровны обязанности секретаря Комиссии возлагаются на спе
циалиста администрации Павловского сельского поселения Павловского района
Кваша Анну Владимировну.

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Полезин) разместить настоящее постановление на официальном Web-
сайте Павловского сельского поселения (www.pavlovskoe-sp.ru) в течение трех
дней со дня его принятия.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

х^?
' ДХ--''

zxx Г/Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

от г0Да №

СОСТАВ
комиссии по благоустройству в Павловском сельском поселении

Павловского района

Иванов Владимир Геннадьевич

Курилов Алексей Сергеевич

Нестерова Елена Александровна

глава Павловского сельского поселения
Павловского района, председатель комис
сии;
заместитель главы Павловского сельского
поселения Павловского района, замести
тель председателя комиссии;
специалист администрации Павловского
сельского поселения Павловского района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Бухтояров Алексей Владимирович

Кваша Анна Владимировна

Михайлевский Александр
Викторович

Мамец Татьяна Владимировна

Полезин Константин Алексеевич

Ровный Геннадий Иванович

техник муниципального казённого учре
ждения «Административно
эксплуатационное управление» Павлов
ского сельского поселения Павловского
района (по согласованию);
специалист администрации Павловского
сельского поселения Павловского района;
начальник финансово-экономического от
дела администрации Павловского сель
ского поселения Павловского района;
ведущий специалист администрации Пав
ловского сельского поселения Павловско
го района;
директор муниципального казённого
учреждения «Административно
эксплуатационное управление» Павлов
ского сельского поселения Павловского
района (по согласованию);
инженер по надзору за строительством по
муниципального казённого учреждения
«Административно-эксплуатационное

Тишина Ольга Борисовна

управление» Павловского сельского посе
ления Павловского района (по согласова
нию);
инженер муниципального казённого
учреждения «Административно
эксплуатационное управление» Павлов
ского сельского поселения Павловского
района (по согласованию).

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов